



Introduksjon til Positiv Atferdsstøtte (PAS)



Positiv atferdsstøtte
NASJONALT NETTVERK

Kurset er for deg som jobber med barn, ungdom eller unge voksne med utviklingshemming. Du jobber i skole, avlastning, barnehage, yter praktisk bistand og opplæring hjemme hos og du jobber i enten privat eller kommunal sektor.

Sted: Ullensaker Rådhus,

Dato: 29.01.24

Klokkelsett: 09.00-15.30

Kostand: 300,- (inkluderer enkel lunsj, kaffe og te.)

Kurset er arrangert av Ullensaker kommune, med tilskudd fra nasjonalt nettverk for positiv atferdsstøtte.

Om kurset

Dette kurset gir en grunnleggende innføring i Positiv Atferdsstøtte (PAS), en forskningsbasert og helhetlig tilnærming for å forstå og håndtere utfordrende atferd. PAS fokuserer på å fremme livskvalitet og redusere utfordrende atferd gjennom proaktive og individtilpassede tiltak.

Gjennom kurset vil deltakerne få både teoretisk innsikt og praktiske ferdigheter, med mål om å kunne anvende PAS i sitt daglige arbeid. Etter gjennomføring av kurset vil deltakerne:

- Forstå bakgrunnen og prinsippene for PAS.
- Ha kjennskap til de 12 nøkkelkomponentene som utgjør kjernen i PAS.
- Kunne bruke enkle metoder for kartlegging og analyse av utfordrende atferd.
- Utvikle ferdigheter i å identifisere og implementere proaktive og reaktive tiltak.
- Være i stand til å utforme en enkel PAS-tiltaksplan som fremmer positiv endring og økt livskvalitet.

Kurset er praktisk orientert og tilpasset alle som jobber med og støtter barn, ungdom og unge voksne med utviklingshemming. Dette inkluderer ansatte i skole, helse- og omsorgssektoren, samt andre relevante fagpersoner og omsorgspersoner.

Gjennom gruppeaktiviteter, casearbeid og refleksjon vil deltakerne få innsikt i hvordan PAS kan skape meningsfulle og bærekraftige løsninger for alle involverte.

Velkommen til et lærerikt kurs som setter personen i sentrum og gir deg verktøyene du trenger for å gjøre en forskjell!

Om kursholder

Nils-Øivind Offernes er psykologspesialist ved Avdeling for nevrohabilitering, Oslo universitetssykehus. Til daglig veileder han personalgrupper i utredning og behandling av utfordrende atferd og har over 20 års erfaring med bruk av PAS i klinisk arbeid. Offernes er en erfaren foredragsholder og har tidligere undervist ved OsloMet, Universitetet i Oslo og VID.

Ønsker du vite mer, kan du ta kontakf med Linda Mari Krogsvold, Fag og kvalitetskonsulent Ullensaker kommune.

Kontaktinformasjon: linda.m.krogsvold@ullensaker.kommune.no